
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 
09. о 3 д..о c:t .1 , № ------

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации 

Российской Федерации в части, относящейся к областному бюджету 

и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского 

страхования Свердловской области, утвержденный приказом Министерства 

финансов Свердловской области от 06.11.2020 № 382 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской 
Федерации в части, относящейся к областному бюджету и бюджету 

Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловской 
области, утвержденный приказом Министерства финансов Свердловской области 

от 06.11.2020 № 382 «Об утверждении Порядка применения бюджетной 
классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному 
бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского 
страхования Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал правовой 
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 11 ноября, 
№ 27828) с изменениями, внесенными приказами Министерства финансов 

Свердловской области от 30.12.2020 № 488, от 20.01.2021 № 29, от 08.02.2021 
№ 47 и от 18.02.2021 № 57, следующие изменения: 

1) в приложении № 1 таблицу дополнить строкой 390-1 следующего 
олержания: с 

« 390-1. 1ЗБО458410 Дополнительное финансовое обеспечение медицинских 
организаций в условиях чрезвычайной ситуации и (или) 
при возникновении угрозы распространения 

заболеваний, представляющих опасность для 
окружающих, в рамках реализации территориальной 
программы обязательного медицинского страхования 
за счет средств резервного фонда Правительства 
Российской Федерации »; 



2 

2) в приложении № 2 таблицу дополнить строкой 3-1 следующего 
с 

« 
одержания: 

3-1. 7300058410 Дополнительное финансовое обеспечение медицинских 
организаций в условиях чрезвычайной ситуации и (или) 

при возникновении угрозы распространения 

заболеваний, представляющих опасность для 

окружающих, в рамках реализации территориальной 

программы обязательного медицинского страхования 

за счет иного межбюджетного трансферта из областного 

бюджета 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 
». 

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Исполняющий обязанности 

Министра финансов ~- А.С. Старков 


		2021-03-10T11:46:49+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




